
h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

 

                                                                                              
                                                                                        Aνακοινοποίηση στο ορθό ως προς  
   το περιεχόμενο των πινάκων
 (Θεσσαλονίκη:  02-10-2018) 

                                                                               Ο Αναπληρωτής του Διευθυντή 
                                                                 Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
  
                                                       
                                                                                                   Χαράλαμπος Ακριτίδης 
                                                                                Προϊστάμενος Τμ. Ε΄ Εκπ/κών Θεμάτων 
  

 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Προϊσταμένων 2/θεσίων και άνω Νηπιαγωγείων και Ολιγοθέσιων  
Δημ. Σχολείων» 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, περ. Γ΄ παρ. 2 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/20-

09-1985) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και 
τοποθετήσεις των εκπ/κών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπ/σης» όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ94/τ.Α΄/22-05-1997) 
και Π.Δ. 39/98 (ΦΕΚ43/τ.Α΄/09-03-1998) 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 200-1/1998 (ΦΕΚ161/τ.Α΄/13-07-98) «Οργάνωση και 
λειτουργία Δημοτικών Σχολείων/Νηπιαγωγείων» 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ1/τ.Α΄/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση 
και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, 

                           
 

    
      

 
 
 
 

 

 

                 

             Θεσσαλονίκη, 28-9-2018 
                       Αριθμ. Πρωτ.: 12304 
 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22 
Τ.Κ. – Πόλη: 56430 Σταυρούπολη 
Πληροφορίες: Καπελέρης  Κώστας  
Τηλέφωνο: 2310  -   643 042 
Φαξ: 2310  -   643 046 
Ιστοσελίδα: http://dipe-v-

thess.thess.sch.gr 
E-mail: mail@dipe-v-

thess.thess.sch.gr 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

  

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

 

 

 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 722Υ4653ΠΣ-ΦΣ6



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

 

προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και 
αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών» 

5. Τις διατάξεις του ΠΔ 79/2017 (ΦΕΚ 109/Α/1-8-2017) «Οργάνωση και 
λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων» 

6. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ78/τ.Α΄/14-03-2000) 
«Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες 
διατάξεις» 

7. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 
ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 
σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

8. Τις διατάξεις του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ267/τ.Α΄/20-11-2003) «Ρύθμιση 
εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις» 

9. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση του 
ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας 
στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

10. Την αριθ. Πρωτ. Φ.361.22/71/144130/Ε3/1-9-2017 Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με 
θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων προϊσταμένων 
νηπιαγωγείων και προϊσταμένων δημοτικών σχολείων» 

11. Τη με αριθ. πρωτ. 10909/12-09-2018 προκήρυξη της ΔΠΕ Δυτικής 
Θεσσαλονίκης με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος πλήρωσης 
κενών θέσεων Προϊσταμένων 2/θέσεων Νηπιαγωγείων και Ολιγοθέσιων 
Δημοτικών Σχολείων» 

12. Τις κενούμενες θέσεις Προϊσταμένων 1/θέσιων Νηπιαγωγείων της Δ/νσης ΠΕ 
Δυτ. Θεσσαλονίκης. 

13. Τις Υπεύθυνες Δηλώσεις των Νηπιαγωγών.  
14. Την με αριθμό 5/27-9-2018 Πράξη του Διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Δυτικής 

Θεσσαλονίκης (Θέμα 4ο). 
 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
 
τον ορισμό  Προϊσταμένων 2/θέσεων και άνω Νηπιαγωγείων και Ολιγοθέσιων 
Δημοτικών Σχολείων της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.4327/2015, ως εξής: 
 
 

ΟΡΙΣΜΟΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ - 
ΠΡΑΞΗ ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟΥ ΠΥΣΠΕ    5η/27-09-2018 

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΑΠΌ  ΕΩΣ 

1 ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 2/Θ ΚΟΤΟΡΤΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  11/9/2018 21/6/2019 

2 
21ο 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
2/Θ ΚΕΣΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ  11/9/2018 21/6/2019 

ΑΔΑ: 722Υ4653ΠΣ-ΦΣ6



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

 

3 1ο ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 2/Θ ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 11/9/2018 31/8/2019 

4 
ΝΕΑΣ 

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 
2/Θ ΓΕΚΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1/9/2018 31/7/2020 

5 ΝΕΑ ΜΑΔΥΤΟ 2/Θ ΜΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11/9/2018 21/6/2019 

6 2o ΕΥΟΣΜΟΥ 2/Θ ΛΙΑΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 1/9/2018 31/7/2020 

7 2o ΣΙΝΔΟΥ 2/Θ ΝΤΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 11/9/2018 21/6/2019 

8 4o ΣΙΝΔΟΥ 2/Θ ΧΑΤΖΗΜΗΤΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1/9/2018 31/7/2020 

9 1o Ν. ΜΑΛΓΑΡΩΝ 2/Θ ΚΑΜΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  11/9/2018 21/6/2019 

 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ – 
ΠΡΑΞΗ ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟΥ ΠΥΣΠΕ 5η/ 27-09-2018 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΙΔ. ΑΠΌ ΕΩΣ 

1  Κ.ΓΕΦΥΡΑΣ 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΜΙΚΡΟΥ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΨΑΡΡΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ 
70 

11/9/2018 21/6/2019 

2 
13ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

13ο ΕΙΔΙΚΟ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ 
70 

1/9/2018 31/7/2020 

3 ΑΓΧΙΑΛΟΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΠΕ 
70 

11/9/2018 21/6/2019 

 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
                                                                                                
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

ΑΔΑ: 722Υ4653ΠΣ-ΦΣ6


		2018-10-03T10:26:21+0300
	Athens




